Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа п.Победа

                                                              ПРИКАЗ

11.04.2020 г                                                                                              № 16/2

О создании рабочей группы

по реализации образовательного проекта

«Эффективная школа»

С целью создания условий для реализации  образовательного проекта

«Эффективная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по разработке образовательного

проекта«Эффективная школа» в следующем составе:

Жулина М.А., директор  МБОУ СОШ п.Победа;

Седанова Т.В., зам. директора по УВР;

Пасевич А.А., зам. директора по ВР;

Борисова О.П., учитель истории и обществознания;

Кочеткова Е.Н., учитель начальных классов (1 класс);

Зенич О.Г., учитель начальных классов (2 класс);

Монастырная Л.А, учитель начальных классов (3 класс);

     Макарова Н.В., учитель математики.

2. Рабочей группе в срок до 20.04.2020г. разработать программу и

представить на обсуждение педагогического совета школы.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Седанову Т.В.

Директор МБОУ СОШ п.Победа                                         М.А. Жулина